

Yhteistoimintasopimus rakennusvalvonnan, ympäristönsuojelun sekä talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalvelujen yhteistyöstä

Khall 12.06.2023 § 185
190/00.04.01/2023

Valmistelija

Kaupunginjohtaja Henrik Kiviniemi

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen kuntayhtymähallitus on päättänyt 22.5.2023, että kuntayhtymän henkilöstön liikkeenluovutus Pyhäjärven kaupungille ja Haapajärven kaupungille tapahtuu 1.10.2023 alkaen. Kuntayhtymähallitus on hyväksynyt siirtoihin liittyvät luovutuskirjat kokouksessaan 31.5.2023.

Pyhäjärven kaupungille on siirtymässä ympäristöpalveluista ja tukipalveluyksikkö Selmasta yhteensä kuusi henkilöä. Sekä ympäristöpalveluiden että talous- ja henkilöstöhallinnon tehtävien järjestämisen osalta on Pyhäjärven kaupungin ja Haapajärven kaupungin edun mukaista sopia yhteistyöstä jatkossa. Haapajärvellä on neuvottelumandaatti Kärsämäen ja Reisjärven kuntien osalta, jotka ovat luovuttaneet Haapajärvelle isännän roolin ympäristöpalveluissa ja talous- ja henkilöstöhallinnon osalta. Pyhäjärvi ei ole sopimuksen perusteella isäntäkuntamallissa mukana.

Osapuolten välillä on neuvoteltu yhteistyösopimus rakennusvalvonta- ja ympäristönsuojelupalvelujen yhteistyöstä sekä talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalvelujen yhteistyöstä. Sopimuksessa Pyhäjärven kaupunki myy Haapajärvelle joidenkin ympäristöpalvelujen viranhaltijoiden osittaista työpanosta sekä ostaa tarvittavaa työpanosta. Talous- ja henkilöstöhallinnon henkilöstön osalta yhteistyö käsittää keskinäistä apua ja särkymävaran tuurasta. Loma-aikojen osalta yhteistyötä tehdään ympäristöpalveluiden osalta.

Ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen osalta neuvotellaan osapuolten välille erillinen sopimus.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan luonnoksen mukaisen sopimuksen solmittavaksi Pyhäjärven kaupungin ja Haapajärven kaupungin välille koskien yhteistoimintaa rakennusvalvonnassa, ympäristönsuojelussa sekä talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalveluissa.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.